РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область
город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.04.2011 № 740-п

Об утверждении состава межведомственной
рабочей группы по противодействию право-
нарушениям в сфере лесных отношений

В  целях  реализации  пункта  4.5  постановления  Коллегии

Администрации Кемеровской области от 18.03.2011 № 100 "Об охране лесов

от  пожаров  на  территории  Кемеровской  области  в  2011  году"  для

своевременного  принятия  мер  по  профилактике  и  противодействию

правонарушениям  в  сфере  лесных  отношений,  обеспечению  эффективной

борьбы  с  ними  на  территории  муниципального  образования

"Междуреченский  городской  округ",   руководствуясь    Федеральным

законом  от    06.10.2003  № 131-ФЗ "Об общих принципах организации

местного  самоуправления  в  Российской  Федерации",  в  соответствии  с

Лесным кодексом Российской Федерации:

1.  Утвердить  состав  межведомственной  рабочей  группы  по

противодействию  правонарушениям  в  сфере  лесных  отношений  на

территории  муниципального  образования  "Междуреченский  городской

округ"  согласно приложению.

2.  Отделу по работе со СМИ (Н.А.Гуляева)  опубликовать настоящее

постановление в средствах массовой информации.

3.  Отделу  информационных  технологий  (К.А.Худик)  разместить

настоящее  постановление  на  официальном  сайте  администрации

Междуреченского городского округа.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя  Главы  города  Междуреченска  -   руководителя  аппарата
М.А.Колесова.

И.о. Главы города Междуреченска    В.А.Шамонин

Приложение
к постановлению администрации

Междуреченского городского округа

от 27.04.2011 № 740-п

СОСТАВ
 МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ

ПРАВОНАРУШЕНИЯМ В СФЕРЕ ЛЕСНЫХ ОТНОШЕНИЙ НА
ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

1. Колесов
Михаил Анатольевич

- заместитель Главы города Междуреченска –
руководитель  аппарата,  председатель
межведомственной рабочей  группы

2. Красов
Александр Валерьевич

-  заместитель  начальника  МОВД
«Междуреченский»,  заместитель
межведомственной рабочей  группы

Члены межведомственной рабочей группы:
3. Васенин

Александр Петрович
-  начальник  управления  ГО  и  ЧС
администрации  Междуреченского  городского
округа

4. Мутюков
Валерий Анатольевич

- председатель МУ «Междуреченский комитет
по  охране  окружающей  среды  и
природопользованию»

5. Куркин
Василий Васильевич

-  начальник  Территориального  отдела  по
Междуреченскому  лесничеству  департамента
лесного комплекса Кемеровской области

6. Красильников
Александр Алексеевич

- директор ГП КО «Междуреченский лесхоз»

Заместитель Главы города Междуреченска –
руководитель аппарата       М.А.Колесов